
UCHWAŁA NR XVIII/138/2016
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Powiatu Sokólskiego, zlokalizowanych w obrębach 

ewidencyjnych Grodziszczany i Jaczno, gmina Dąbrowa Białostocka

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2015 r., poz. 1445 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie nieruchomości rolnych stanowiących własność Powiatu 
Sokólskiego w dzierżawę na czas oznaczony do sześciu lat od dnia 1.10.2017 r. 
dotychczasowym dzierżawcom:

1) Tomaszowi C. - nieruchomość gruntowa, w skład której wchodzą działki gruntu nr 7/1, 
7/6, 62/5, 106/3, 106/4, 106/6 i 106/7 położone w obrębie ewidencyjnym Grodziszczany, 
gmina Dąbrowa Białostocka;

2) Januszowi J. - nieruchomość gruntowa, w skład której wchodzą działki gruntu nr 23 i 24/1 
położone w obrębie ewidencyjnym Jaczno, gmina Dąbrowa Białostocka;

3) Wojciechowi Ł. - nieruchomość gruntowa stanowiąca działkę gruntu nr 35/2 położoną w 
obrębie ewidencyjnym Grodziszczany, gmina Dąbrowa Białostocka;

4) Janowi S. - nieruchomość gruntowa stanowiąca działkę gruntu nr 12/7 położoną w 
obrębie ewidencyjnym Grodziszczany, gmina Dąbrowa Białostocka;

5) Zdzisławowi Sz. – nieruchomość gruntowa stanowiąca działkę gruntu nr 11/1 położoną w 
obrębie ewidencyjnym Jaczno, gmina Dąbrowa Białostocka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




